מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
דוד-שרון בידני

הנאשם

הכרעת דין

1. ראשית דבר:

במקרה דנן החלטתי על זיכויו של הנאשם מחמת הספק.

2. נסיבות המקרה:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו ביום 29/01/18 בשעה 12:35, נהג ברכבו תוך שהוא משתמש בטלפון שלא
"התקנות"). (להלן: 1961 תשכ"א, התעבורה לתקנות 28(ב) לתקנה בניגוד זאת דיבורית, באמצעות
הנאשם כפר במיוחס לו וטען כי אחז בארנקו בדרך לשלם לאדם שחיכה לו בצדי הכביש וכי יש לו דיבורית ברכב.

2. דיון והכרעה:

התלבטתי בבואי להחליט בגורל תיק זה. מחד, עומדת מולי גרסה הגיונית וסבירה של המאשימה.

לאור כל האמור לעיל, מאחר ונטל השכנוע רובץ לאורך כל הדרך על כתבי המאשימה, הגעתי למסקנה כי אין
מקום להעדיף גרסה על פני רעותה ויש מקום במקרה דנן לזכות את הנאשם מחמת הספק. לפיכך, הריני לזכות

את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום וזאת מחמת הספק.

המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים, לנאשם בכתובת המעודכנת - שפרינצק 10 נהריה.

ניתנה היום, י"ז סיוון תשע"ט , 20 יוני 2019, בהעדר הצדדים